PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Die 

sacro Deiparae Immaculatae visioni iam iamque instante, quo ipse epi

scopalis honoris quinque lustra feliciter complebis, teneri omnino non 

possumus, quin tecum Nos collaetemur tibique maxime gratulemur. Re

spicientibus enim integrum industriae tuae curriculum plures exstant 

causae delegationis et laetitiae. Ipsa equidem officia et opera, quae statim 

post sacerdotalem consecrationem propensa obiisti voluntate, sive conso

ciationibus iuvenum adiuvandis, sive catholica fide in ipsa Urbe Nostra 

adservanda, sive verbum Dei fidelibus efficaciter serendo, postquam munere 

auctus es episcopali, non modo ea persequi non desiisti, sed acrius studuisti 

latiusque peragere. Tibi igitur et populus Eugubinus et ecclesia Bono

niensis plura debent eaque praeclara beneficia. Te quidem loquuntur 

augusta templa arte redintegrata, te sacrorum Seminariorum aedes vel 

congruenter refectae vel ex integro exaedificatae, te Conventus Eucha

risticus in ista perillustri civitate abhinc annos quinque ex tota Italia 

splendide celebratus; te pariter loquuntur tum Synodus dioecesana Eugu-

bii iam dudum peracta, tum Concilium Plenarium ex Aemilia Flaminia-

- que regione proximo Octobri mense istic inaugurandum. Neque silentio 

praeterire libet singulare caritatis tuae studium ad sacras Missiones pro

vehendas vel ad paroeciales domos condendas, illudque praesertim Elee-

mosynarii Secreti munus, quo, ipsius Romani Pontificis auctoritate et 

nomine, per plures annos egregie humaniterque es perfunctus. Quapropter 

tibi, dilecte fili Noster, pignus animi benevolentis plaudentisque dare 

cupientes, et antea-publice iubilares laetitias benigna voluntate profitemur? 

et eam tibi gratiam largimur, ut quo die initi episcopatus tui peregeris 

memoriam, populo fideli possis auctoritate Nostra benedicere, plena eidem 

proposita admissorum venia, usitatis condicionibus lucranda. Denique 

tibi exoptantes ex animo, ut benignissimus Deus incolumem te diu servet 

vegetumque, caelestium donorum auspicem et peculiaris benevolentiae 

Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, et sacerdotibus fidelibusque tuae 

vigilantiae commissis apostolicam benedictionem peramanter largimur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die iv mensis Februarii anno 

MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XI 

Suprema Sacra Congregatio S. Officii 71 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO. S. OFFICII